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MODIFICACION POLIZAS CTO 740-2021

Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>
Mar 30/08/2022 9:05 AM

Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

3 archivos adjuntos (3 MB)
CU 36-44-101050152 Anexo 7.pdf; CU 36-44-101050152 Anexo 8.pdf; RCE 36-40-101019193 Anexo 8.pdf;

Buenos días
 
Adjunto te remito las polizas actualizadas correspondientes a la modificación del contrato 740-2021 – OC 67290
 
Cordialmente
 

 
De: Andrés Quiroga Gutierrez <aquiroga@alcaldiabogota.gov.co> 

Enviado el: martes, 30 de agosto de 2022 7:51 a. m.

Para: Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Maria Yenifer Prada Peña <myprada@alcaldiabogota.gov.co>; Carmen Liliana Carrillo Carrillo <clcarrillo@alcaldiabogota.gov.co>; Mirella Vargas Lozada
<mvargaslo@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: RV: Pólizas modificatorio orden de compra 67290
 
Buenos Días:
 
Agradezco su verificación. 

 

Cordialmente,

 

 

 

ANDRÉS QUIROGA GUTIÉRREZ 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS
ADMINSTRATIVOS 

Secretaría General - Alcaldía Mayor de
Bogotá 

Tel: (571) 381 3000 Ext. 1440 

De: Gestor Comercial 02 <Gestorcomercial2@lasusas.co>
Enviado: martes, 23 de agosto de 2022 13:56

Para: Andrés Quiroga Gutierrez <aquiroga@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Dirección Comercial Lasu SAS <Dir.comercial@lasusas.co>

Asunto: Pólizas modificatorio orden de compra 67290
 
Buenas tardes Don Andrés 
 
Cordial saludo, 
 
 
Adjunto envió pólizas del modificatorio a la orden de compra 67290 para revisión y aprobación 
 
Agradezco la atención prestada y quedo atenta a sus comentarios.
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